
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

         Від  30 червня  2023  року                                                                   № 88 

 

Про        створення 

 субланки 

Скалатської міської ради 

Тернопільської районної ланки 

Тернопільськоїтериторіальної 

підсистеми єдиної державної 

системи цивільного захисту 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 9 січня 2014 року № 11 «Про затвердження Положення про єдину державну 

систему цивільного захисту» та від 11 березня 2015 року № 101 

«Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту», керуючись пунктом 3 частини першої 

статті 36, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Скалатської міської  ради                                                            

вирішив: 

 

1. Створити субланку Скалатської міської ради Тернопільської  районної ланки 

Тернопільської територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту. 

2. Затвердити: 

2.1.Положення про субланку Скалатської міської ради Тернопільської  районної ланки 

Тернопільської територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

(додаток 1); 

2.2.Функції відділів і секторів міської ради ,комунальних підприємств та місцевої пожежної 

охорони в рамках субланки Скалатської міської ради Тернопільської  районної ланки 

Тернопільської територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту( 

додаток 2): 

2.3.Перелік сил цивільного захисту Скалатської міської ради Тернопільської  районної 

ланки Тернопільської територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту (додаток 3). 

3. Структурним підрозділам міської ради, підприємствам, установам та 

організаціям забезпечити виконання Положення, затвердженого даним рішенням. 

4. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення 

покласти на відділ ЖКГ Скалатської міської ради ( Михайло Китай) 

              5.Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Петра Савончак. 

 

 

 

Міський голова Петро САВОНЧАК 


